
 

 

UCHWAŁA NR  375/22 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr 130/16 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634), art. 110 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy 

Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 130/16 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu wprowadza się następujące zmianę:  

w § 6 ust. 2 po pkt 24 dodaje się pkt 25 w brzmieniu: 

„25) prowadzenia spraw na wskazanych na mocy innych ustaw niż wskazane powyżej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

Anna Rakoczy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 6671


		2022-12-28T11:05:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




